

Acord -cadru produse alimentare

I.D.: 82059898

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	15811100-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.120,00 RON - 226.800,00 RON
12.000,00 RON - 180.000,00 RON
11.700,00 RON - 175.500,00 RON
16.800,00 RON - 252.000,00 RON
19.500,00 RON - 292.500,00 RON
48.000,00 RON - 720.000,00 RON
28.000,00 RON - 420.000,00 RON
16.200,00 RON - 243.000,00 RON
10.530,00 RON - 157.950,00 RON
11.520,00 RON - 172.800,00 RON
34.125,00 RON - 511.875,00 RON
14.400,00 RON - 216.000,00 RON
34.125,00 RON - 511.875,00 RON
70.000,00 RON - 1.050.000,00 RON

Descriere: 14. cârnați cabanos, cantit. min. = 480kgcantit. max. = 7.200kg. 13. salam Victoria, cantitate min. = 480kgcantittae max. = 7.200kg. 8. miere, cantit. min. = 780kgcantit. max = 11.700kg. 6. cașcaval Dalia, cantit. min. = 975kgcantit. max. = 14.625kg. 4. brânză proaspătă, cantit. min = 585kgcantit. max = 8.775kg. 5. cașcaval Rucăr, cantit. min. = 975kgcantit. max = 14.625kg. 7. lapte de vacă 3,5% UHT, cantit. min. = 10.000litricantit. max. = 150.000litri. 3. gem porționat, cantitate min. = 780kgcantitate max. = 11.700kg. 1. pâine albă feliată, cantitate min. = 9.600kgcantitate max. = 144.000kg. 2. pâine albă toast, cantitate min. = 4.000kgcantitate max. = 60.000kg. 12. pulpă vită cu os, cantitate min. = 600kgcantitate max. = 9.000kg. 9. bacon, cantit.min. = 560kgcantit. max. = 8.400kg. 11. ceafă porc afumată, cantit. min = 560kgcantit.max = 8.400kg. 10. mușchi file, cantit. min. = 600kgcantit. max. = 9.000kg.
